

Regálové, registratúrne a skriňové systémy a triednice - predpokladaný rozsah plnenia a cenová špecifikácia

ČASŤ A)

P.č.	Druh - názov tovaru, výrobku	Rozmer v mm (vxšxh)	Označenie/názov tovaru	Predpokl. množstvo v ks na 24 mesiacov	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za predp. množstvo v EUR bez DPH	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za predp. množstvo v EUR bez DPH
					bez dopravy a montáže	vrátane dopravy a montáže	bez dopravy a montáže	vrátane dopravy a montáže
1	Kartotéková skrinka - 2 zásuvky	710x410x620	EK 7312 Z1	4	188,50	754,00	278,00	1 112,00
2	Kartotéková skrinka - 4 zásuvky	1320x410x620	EK 7114 Z1	26	309,00	8 034,00	450,00	11 700,00
3	Plechový šatník jednodverový	1800x300x500	SUM 310	3	112,00	336,00	166,00	498,00
4	Plechový šatník dvojverový	1800x600x500	SUM 320	58	151,00	8 758,00	198,00	11 484,00
5	Plechový šatník jednodverový s deliacou priečkou	1800x400x490	SUM 410	38	128,00	4 864,00	172,00	6 536,00
6	Plechový šatník dvojverový s deliacimi priečkami	1800x800x490	SUM 420	99	172,00	17 028,00	209,00	20 691,00
7	Plechový šatník trojverový s deliacimi priečkami	1800x1200x490	SUM 430	12	207,00	2 484,00	305,00	3 660,00
8	Plechová skriňa policová	1900x1000x400	Sbm 203	24	193,00	4 632,00	277,00	6 648,00
9	Plechová skriňa polovičná policová	1900x500x400	Sbm 201	2	145,00	290,00	200,00	400,00
10	Policový regál 200x100x40, 4 police	2000x1000x400	EK 7600-P-SP1	22	95,00	2 090,00	132,00	2 904,00
11	Policový regál 200x100x40, 6 políc	2000x1000x400	EK 7600-P-SP6	69	130,00	8 970,00	160,00	11 040,00
12	Policový regál 200x100x60, 4 police	2000x1000x600	EK 7600-P-SP2	43	110,00	4 730,00	143,00	6 149,00
13	Policový regál 200x100x60, 6 políc	2000x1000x600	EK 7600-P-SP5	40	128,00	5 120,00	174,00	6 960,00
14	Policový regál 250x100x40, 4 police	2500x1000x400	EK 7600-P-SP14	2	108,00	216,00	161,00	322,00
15	Policový regál 250x100x40, 6 políc	2500x1000x400	EK 7600-P-SP13	4	126,00	504,00	188,00	752,00
16	Policový regál 250x100x60, 4 police	2500x1000x600	EK 7600-P-SP7	2	118,00	236,00	177,00	354,00
17	Policový regál 250x100x60, 6 políc	2500x1000x600	EK 7600-P-SP4	2	135,00	270,00	202,00	404,00
18	Policový regálový systém archívny - 12 políc	3500x1200x600	EK 7600-A1	2	245,00	490,00	280,00	560,00
19	Policový regálový systém archívny - 4 police	2200x1200x600	EK 7600-A2	4	185,00	740,00	207,00	828,00
20	Triednica pre doručovateľov základný modul (ZM)	1998x1256x380	EK 2007 TDZM	102	1130,00	115 260,00	1 182,00	120 564,00
21	Triednica pre doručovateľov ZM - bez prepážok	1998x1256x380	EK 2007 TDZM	3	1030,00	3 090,00	1 097,00	3 291,00
22	Triednica pre doručovateľov rohový modul (RM)	1998x1570x380	EK 2007 TDRM	5	1250,00	6 250,00	1 301,00	6 505,00
23	Triednica pre doručovateľov RM - bez prepážok	1998x1570x380	EK 2007 TDRM	2	1140,00	2 280,00	1 187,00	2 374,00
24	Triednica pre doručovateľov polovičný modul (PM)	1998x630x380	EK 2007 TDPM	27	815,00	22 005,00	885,00	23 895,00
25	Triednica pre doručovateľov PM - bez prepážok	1998x630x380	EK 2007 TDPM	3	780,00	2 340,00	825,00	2 475,00
26	Triednica pre priehradky základný modul	1998x1256x380	EK 2007 TPZM	20	950,00	19 000,00	980,00	19 600,00
27	Triednica pre priehradky rohový modul	1998x1570x380	EK 2007 TPRM	2	1050,00	2 100,00	1 125,00	2 250,00
28	Triednica pre priehradky polovičný modul	1998x630x380	EK 2007 TPPM	14	750,00	10 500,00	775,00	10 850,00
29	Plastová prepážka do triednic	295x205x4	prepážka	318	2,70	858,60	2,80	890,40
SPOLU						254 229,60		285 696,40

ČASŤ B)

Podľa konkrétnych požiadaviek

Na nové zatiaľ neidentifikované regálové, registratúrne a skriňové systémy bude vždy vyhotovená cenová ponuka.

P.č.	Druh služby	Cena v EUR bez DPH
1	Náklady na montáž (demontáž)/osoba/hod	21,58
2	Náklady za nosenie a logistické služby/osoba/hod	26,00
3	Dopravné náklady/1 km (iba nad 200 km, do 200 km sú zahrnuté v cene tovaru) - nosnosť MV do 1 500 kg	0,71
4	Dopravné náklady/1 km (iba nad 200 km, do 200 km sú zahrnuté v cene tovaru) - nosnosť MV od 1 501 do 3 500 kg	1,06

